长丰县2019年老年大学工作经费的

绩效自评报告

根据《关于印发长丰县全面推进预算绩效管理工作方案的通知》（长政办〔2016〕87号）、《关于印发长丰县预算项目绩效跟踪监控管理办法(试行)的通知》（长财〔2017〕31号）等有关绩效评价的相关规定，遵循“科学规范、客观公正、绩效相关”原则，同时为进一步加强对专项资金的管理，现对2019年老年大学工作经费绩效评价分析报告如下：

一、项目基本情况
（一）项目概况

专项资金名称：长丰县老年大学工作经费

主管部门：长丰县委组织
资金规模：50.8万
设立时间：2019年

立项依据：《关于印发长丰县“十三五”老年教育发展规划的通知》（长政办[2018]2号），《中共长丰县委办公室 长丰县人民政府办公室关于进一步加强全县老年教育工作的实施意见》（长办〔2019〕38号）
（二）项目目标

以落实党和国家提出的“老有所养、老有所医、老有所学、老有所教、老有所为、老有所乐”为工作目标，以"增长知识，丰富生活，陶冶情操，促进健康，服务社会"，为办学宗旨，为老年人安度晚年服务。

二、项目绩效报告情况
预算资金达到了预期效果，根据老年教育事业发展需要，紧抓质量立校这个核心，努力实现课程设置科学化、教学形式多样化，不断提高教学质量和管理水平，进一步实现老有所教、老有所学、老有所为、老有所乐，促进全县老年教育事业全面健康持续发展。通过项目的实施，使长丰县老年大学成为老年人"增长知识，丰富生活，陶冶情操”的精神家园。
三、绩效评价指标分析情况
（一）项目资金情况分析

1、项目资金到位情况分析

2019年项目实施并下拨专项经费50.8万元。

项目资金使用情况分析

2019年，学校设有44个教学班，31门课程，拥有专兼职教师22人，学员860人，与去年比增长6.17%。
项目资金管理情况分析

做到专款专用、单独核算，做好检查督促和过程管理工作；自觉接受财政、审计等部门和社会监督，保证经费的透明、合理、公正和公平。

（二）项目实施情况分析

1、项目组织情况分析

长丰县老年大学设有44个教学班，31门课程，拥有专兼职教师22人，学员860人，与去年比增长6.17%。

2、项目管理情况分析

规范教育教学管理，制定和完善了一系列规章制度。如《校长职责》、《系主任职责》、《教务处职责》等制度。
（三）、项目绩效情况分析
1、社会效益

紧抓质量立校这个核心，努力实现课程设置科学化、教学形式多样化，不断提高教学质量和管理水平，进一步实现老有所教、老有所学、老有所为、老有所乐，促进全县老年教育事业全面健康持续发展。

四、绩效评价结论
经综合考评，我县老年大学工作经费自评分为98分，总体绩效评价为:优。

附：2019年度长丰县老年大学绩效评价评分表